Директору  ГБОУ ПОО «ЗТТиЭ»
                                                                        Пономарёвой М.Н.
                                                                                  от (ФИО)____________________________________
                                                                                     ___________________________________________
                                                                                   дата рождения _______________________________
                                                                                   контактный телефон__________________________
     ЗАЯВЛЕНИЕ
    ____________20    г.

	Прошу выдать документ об образовании: ________________________________
1.год поступления-окончания учеб.заведения _______________________________________________
2.специальность________________________________________________________________________
3.площадка (место обучения)_____________________________________________________________
         Документ прошу выслать по адресу:
__________________________________________________________________________                          (индекс, полный адрес)
_______________________________________________________________________________________
 _______________________________________________________________________________________

     Подпись  _________________         Ф.И.О.________________________________________